关于四川天府新区改革创新研究院与中国知网联合征集2023亚洲教育论坛年会职业教育产教融合创新发展分论坛

会议论文的公告

各企事业单位及院校相关部门：

为深入贯彻习近平总书记对职业教育的重要指示和全国职业教育大会精神，深化产教融合、校企合作，深入推进育人方式、办学模式、管理体制、保障机制改革，加快构建现代职业教育体系，培养更多高素质技术技能人才。由中华职教社、四川省教育厅、重庆市教育委员会指导，四川天府新区改革创新研究院、亚洲教育论坛培训中心、中关村佳德职业教育联盟主办，成都市教育局、成都市青羊区教育局支持的“2023亚洲教育论坛年会职业教育产教融合创新发展分论坛”拟于2023年11月12日在中国成都市青羊区非遗博览园提沃丽酒店蜀风宴会厅举行。会议以“创新、融合、赋能、发展——推动产教深度创新融合，赋能经济高质量发展”为主题。
根据四川天府新区改革创新研究院产教融合专项工作相关要求，四川天府新区改革创新研究院联合中国知网，决定面向各企事业单位、科研院所、高等院校公开征集产教融合、校企合作相关论文，并录入中国重要会议论文全文数据库(CPCD)、四川天府新区改革创新研究院会议论文数据库。现将有关事项通知如下：

投稿要求

各投稿作者要高度重视此次会议论文征集活动，报送的论文要具有典型性和代表性，保证文章质量和真实性。

本次会议论文收录不接受一稿多投，来稿务必是未曾公开发表的论文，切勿重复投稿，请不要采用信件方式投稿。
本次投稿采用电子邮件投稿的方式，不接受信件方式投稿，投稿邮件标题统一采取：xxx（作者名字）投稿＋原创首发＋文章标题，例如：张三投稿＋原创首发＋我国企业营销策划的困境及对策分析。

电子邮件内容：附件（word+pdf格式）＋原创声明＋作者信息。
论文文稿格式详见附件1。

作者信息表格详见附件2。

5、论文投递截止日期为2023年12月31日，逾期视为无效报送。

6、论文审稿期为2个月，凡被拟定录用的稿件，我院将以电子稿件的形式通知作者，通知具体内容详见附件3。逾期未接到通知即文章未通过审核，作者可自行处理稿件。

7、拟录用稿件作者需签署作者承诺书（详见附件4），并邮寄至成都市天府新区湖畔西路99号天府新经济产业园D区B7栋天府英才中心9楼, 邮编:610213，联系电话:028-81535477。
二、征集内容

投稿论文应契合论坛主题，包括产教融合、校企合作，促进教育链、人才链与产业链、创新链有机衔接，提高职业学校办学水平和人才培养质量等方面的研究，具体内容包括但不局限于：

1、同步规划产教融合与经济社会发展、统筹职业教育与区域发展布局等方面研究。

2、混合所有制办学、实体化运作职业教育集团（联盟）、校企共建共享实训基地、校企协同创新和成果转化、依托职业院校开展职工在岗教育培训等方面研究。

3、创新校企合作模式研究，如：丰富“引企入校、引企入教、引企驻校、引行入校、引行驻校、引校入企、引校入园”等。

4、现代学徒制培养、校企合作专业共建、岗位规范和质量标准制定、校企共同培育“双师型”教师队伍等方面研究。

5、其他产教融合、校企合作的有益实践研究。

三、论文评选

四川天府新区改革创新研究院将组织评审团队对论文进行评选，如有达到公开发表水平的优秀论文，可推荐发表，同时挑选有代表性的论文将收录会议论文集并出版。

四、成果应用

推荐参评国家产教融合典型案例或者原创文章，经相关人员同意后，也可通过《中国知网》收录发表等媒介进行宣传推广。

其他事项

1、来稿凡经采用，作者如无特殊声明，即视作同意授权本会议及会议合作媒体进行信息网络传播及发行。
2、本次会议论文征集从未委托或授权任何机构与个人代为征稿，谨防上当受骗，在此特别提醒广大作者。
3、文稿投递邮箱：hangtianxia@.ggcxyjy.cn
四川天府新区改革创新研究院

二〇二三年十月二十四日
附件一：

会议论文征集及格式要求

欢迎就本次2023亚洲教育论坛年会暨职业教育产教融合创新发展论坛会议内容提交论文。投稿请注明“2023亚洲教育论坛年会暨职业教育产教融合创新发展论坛会议论文”，本次会议论文将择优推荐给《中国重要会议论文全文数据库》(CPCD)，如不愿意刊登，请注明。

征集论文内容及格式如下：

征集论文内容：本次职业教育产教融合创新发展论坛相关内容皆可。

内容要求真实、重点突出、文句精炼、数据可靠，计量单位一律采用国家法定计量单位及符号，技术术语用国内通用名称。
用word文档，幅面A4，论文（包括题目、摘要、参考文献）尽量控制在5000字以内。
题目：居中，二号黑体。
作者姓名及工作单位：居中，宋体小4号，工作单位加括号。
摘要和关键词为5号字黑体，摘要和关键词内容为宋体小5号。
正文：5号字宋体。
论文后附参考文献，参考文献格式如下：序号、作者、篇名（书名）、刊名（出版社）、出版时间、页码等，其中作者为3人以上者，仅列出前三人。
文章文责自负，禁止抄袭。
论文附第一作者简介，包括姓名、职称、从事专业、工作单位、单位地址、邮编、Email地址、联系电话。
作品原创性声明

本人郑重声明:

所呈交的作品是本人独立研究撰写所取得的成果。除文中已明确注明和引用的内容外，本作品不包含任何其他个人或集体已经发表或撰写过的作品及成果的内容。作品为本人亲自撰写，我对所写的内容负责，并完全意识到本声明的法律结果由本人承担。

    作者签名:

        日期: 年 月 日

附件二：
投稿作者信息登记表

填表日期：XX年XX月XX日
	单位名称

	曾用名

	英文名称

	通讯地址

	邮编

	成立时间

	传   真

	现有网址

	现有邮箱

	联系人

	职务

	电话

	负责人

	职务

	电话

附件三：

稿件录用及投稿费通知

XX先生/女士您好

尊稿《XX》一文，经此次会议论文评审团队审阅及讨论，已列入本次会议论文录用计划。根据会议有关精神，依据本次会议有关规定，您需交纳论文发表费2000元(含论文评审费、出版费、工本费等)。请接到通知后10日内将款项汇至指定官方账号(汇款时并请注明该稿的论文标题)。

收款单位：四川天府新区改革创新研究院

开户行：中国民生银行股份有限公司成都天府支行

账号：637497977
特此通知。

四川天府新区改革创新研究院

XX年XX月
附件四：

作者承诺书
本论文《XXX》是由本人独立撰写完成的，没有剽窃、抄袭、造假等违反道德、学术规范和其他侵权行为。

本人已认真核对引文、注释和文中使用的其他一切资料，确保准确无误。对本论文研究做出重要贡献的个人和集体，均已在文中以明确方式标明。

本论文内容仅和专业领域相关，不涉及任何以明示或暗示方式表达的，刻意影响国家安全和社会安定团结的有害信息、不实信息和极端言论等。
本论文内容不涉及保密事项，不违反国家保密法律、法规和相关保密制度规定；涉及商业秘密的，已经相关单位同意公开。
本论文未一稿多投，或局部改动投寄其他单位或组织，确定是未曾公开发表的论文，仅交由2023亚洲教育论坛年会暨职业教育产教融合创新发展论坛主办方，作为会议论文收录发表。

本人如因违背上述任何承诺而造成的不良影响和损失，包括并不限于相关单位的直接经济损失、补救措施成本等，均由本人全部承担。

本人知晓2023亚洲教育论坛年会暨职业教育产教融合创新发展论坛主办方仅为会议论文的收集者，若涉及著作权使用相关争议，应直接向被授权人、实际使用人或侵权人协商解决。
特此承诺。

承诺人：
日期：XX年XX月XX日